मै स्वयं भी किसानो को समय समय पर मदद करते रहता हूं। इस अवसर पर जनपद पंचायत अध्यक्ष संजय भुते, सरपंच नामदेव पांडे, तिनखेडा सरपंच हरी धुर्वे, शौषराव जिचकर, खेमराज सोनेकर, नामदेव पाल, दिलीप ठाकरे और ग्रामवासी एव क्षेत्र के किसान उपस्थित हुए।

दैनिक राशिफल

सोमवार 02 दिसम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्गशीर्ष शुक्ल पक्ष की प्रतिपदा, जवहर-जेष्ठा।
मेष आज आपका मन बेचैन रहेगा। किसी बात को लेकर कुछ ज्यादा ही इमोशनल रहेंगे। आज किसी के साथ वाद-विवाद में न उतरें। तुला आज आपको शारीरिक और मानसिक सुख अच्छा रहेगा। व्यापार में आप उत्साहपूर्वक काम करेंगे।
वृषभ आर्थिक कामों में आज कोई अड़चन आ सकती है।